
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 008/2011-D 

 

 

Nomeia a Professora Cristina Satiê de 

Oliveira Pátaro para compor o Conselho 

Editorial da Revista Nupem. 

 

 

O Diretor da UEPR – Universidade Estadual do Paraná – Campus Campo 

Mourão/Fecilcam – no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso XIX do artigo 8º 

do Regimento Interno da Fecilcam e considerando o Protocolado n. 50371/2011, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Professora Cristina Satiê de Oliveira Pátaro para compor o 

Conselho Editorial da Revista Nupem, em substituição à Professora Simone Sandri. 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 162/2009-D, de 15/10/2009, no que couber. 

 

 

 

Campo Mourão, 10 de fevereiro de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


